
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  del V SETTORE: 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bellonato

Registro  Generale n. __1430______del_12/12/16__________

Registro  Settore  n.  176   del   30/11/2016

OGGETTO:  Regolarizzazione carte contabili – anno 2016
  
      
                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.     del 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di 
spesa.

Il  responsabile settore
Arch. Elisabetta Bellonato

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: d.ssa Costanza Del Giudice

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 
15 giorni consecutivi  dal__________________.

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie n te

                                  Il  Messo 
Comunale

___________________ 
                                                           
                                           



IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
     Arch. Elisabetta Bellonato

       

 Oggetto: Regolarizzazione carte contabili – anno 2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE V

Vista la deliberazione adottata dal Consiglio Comunale n. 50  del 21/11/2016, con  la quale 
si riconosceva la legittimità dei debiti fuori bilancio di seguito elencati, derivanti da sentenze 
esecutive nei confronti dell’Ente, che hanno dato luogo a pignoramento presso il Tesoriere, 
con la conseguente formazione di carte contabili:

Ritenuto necessario procedere all’emissione del mandato figurativo, al fine di concorrere al 
pareggio del  fondo di cassa contabile con quello di fatto;

Visto il TUEL n. 267/2000;

Visto lo statuto del Comune;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

- liquidare a  favore  del  Comune di  Marigliano  la  somma di  €.  6.873,17   per   la 
regolarizzazione delle carte contabili nn. 16-17-18-19-20-21-22 ;

- emettere mandato figurativo da imputare come segue: 

a) Impegno contabile n. 20 esercizio finanziario 2015 per € 4.175,15
b) Impegno contabile n. 43 esercizio finanziario 2016 per € 2.698,02  

Il Responsabile del procedimento
    d.ssa Costanza Del Giudice

N DEL CREDITORE IMPORTO

16 05/07/2016 Avv. Vincenzo Farina € 921,78
17 05/07/2016 Avv. D'Aniello Salvatore € 924,74
18 05/07/2016 Avv. Vincenzo Farina € 954,25
19 05/07/2016 Avv. D'Aniello Salvatore € 1.071,91
20 05/07/2016 Avv. Vincenzo Farina € 954,25
21 06/07/2016 Sig.  Parretta Giuseppe € 233,35
22 27/07/2016 Avv. D'Aniello Salvatore € 1.812,89



                                                                                            IL RESPONSABILE SETTORE V
                                                                                                    Arch. Elisabetta Bellonato

    
                                                                                   


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	

	Oggetto: Regolarizzazione carte contabili – anno 2016
	D E T E R M I N A

	a) Impegno contabile n. 20 esercizio finanziario 2015 per € 4.175,15
	b) Impegno contabile n. 43 esercizio finanziario 2016 per € 2.698,02
	Il Responsabile del procedimento
	IL RESPONSABILE SETTORE V

